
Jaak Madison ja Merit Männiste pere
pisipojast: naudime ema-isa rolli täiel rinnal
"Oma last esmakordselt käes hoida on imeline. Seda tunnet ei
vahetaks mitte millegi vastu!" õhkab Merit Männiste, kes sai
koos Jaak Madisoniga detsembris pisipoja vanemateks.

Merit ütleb, et kuigi nad polnud lapsesaamist planeerinud, oli
Jakobil järelikult aeg tulla. "Iga laps sünnib siia ilma siis, kui on
õige aeg," lausub ta ja lisab, et soovivad Jaaguga kindlasti veel
lapsi saada.

"Naudime ema-isa rolli täiel rinnal! Öötunde on küll pisut vähem kui
varem, aga ōnneks on ta väga hea laps," räägib näitlejanna, et
pisikesega läheb väga kenasti.

Kuna Jaagu vanavanavanaonu kandis nime Jakob Sikenberg, kes
on kuulsa Oru Pearu prototüüp teoses "Tõde ja õigus", saigi
pisipojale nimeks Jakob. "Arvasime, et see nimi võiks hästi
sobida," ütleb Merit.

Pisipoeg sai nime Jaagu vanavanavanaonu järgi (Sirli Aron)

Eelistust lapse soole noortel vanematel polnud. "Meie jaoks oli
kōige tähtsam, et laps oleks terve. Oleme väga ōnnelikud, et meil
poeg on!"

Lapse kõrvalt jääb aega ka tööks ja õpinguteks

Vahetult enne beebi sündi soetas noorpaar uue kodu, kuid ülearu
palju asju varem valmis ei ostetud. Loomulikult olid lapsele olemas
vajalikud riided ja auto turvahäll. Häll, kus Jakob aga magab, käib
Männiste peres tänu pikkadele traditsioonidele käest kätte. "Selles
olen siputanud nii mina kui ka minu kolm venda ning nüüd ka juba
vennalapsed. Lisaks veel mitmed pisikesed sugulased ja heade
sõprade järeltulijad." Traditsioon jätkub - juba suvel saab häll
järgmist uut väikest sugulast võõrustada.

"Elu on küll väga palju muutunud, kuid samas on see periood minu
jaoks väga huvitav," ütleb Merit. Ka tööd teeb ta praegu rahulikuma
tempoga. "Etendused Estonias toimuvad endiselt, kuid minu
lauluõpilased ja juhendatav koor jäävad nüüd mõneks ajaks
ootele." Väikseid kontserte annab ta jõudumööda ediselt. 

Männiste loodab, et jõuab lapse kõrvalt kevadel Eesti Muusika- ja
Teatriakadeemias edukalt magistriõppe lõpetada.
Bakalaureuseõppe diplomi omandas ta koorijuhina ja nüüd saab ta
peagi lisaks magistrikraadi lauluõpetajana.

 ohtuleht.ee
 17.01.2020 11:01
 Merilyn Närep
 79000

 Rahvusooper Estonia
 Muusikal



"Püüan vähem viriseda ja hädaldada ning rohkem ära teha."

"Minu vanematekodu on Kohila lähedal, sealt olen terve lapsepõlve
igapäevaselt Tallinnasse kooli sõitnud. Olen selle kandiga tugevasti
seotud ka praegu, kuna oma soolokontsertide, Männiste perebändi
ja näitlemistöö kõrvalt olen Raplamaal ka lauluõpetaja ja
dirigent," räägib Merit.

Näitlejanna ütleb, et kõik teatritükid, kus ta osalenud on, on talle
väga südamelähedased. "Pipit olen rahvusooperis Estonia
mänginud juba üheksa aastat ja see on mulle kuidagi eriliselt hinge
kasvanud. Ka Punamütsikese roll on väga lahe." Hiljuti osales ta
ägedas lasteetenduses "Buratino", kus sai kehastada Malviinat ja
veel mitmeid teisi toredaid tegelasi.

Merit lausub, et nii laulmine kui ka teater on tema jaoks olulised.
"Eelkōige pean end näitlevaks lauljaks," ütleb ta ise enda kohta.

"Öeldakse, et kes teeb, see jōuab. Tõsi see ju on. Püüan vähem
viriseda ja hädaldada ning rohkem ära teha. Aktiivne elu on ju
tegelikult pōnev," tunnistab ta, et püüab oma aega planeerida nii, et
asjad üle pea ei kuhjuks.

Merit loodab, et lapse sünni tõttu ei jää pooleli loodetavasti midagi,
mõni asi lihtsalt lükkub veidi edasi. "Lapse kōrvalt peab lihtsalt oma
aega veelgi rohkem planeerima, kuid õnneks mul on palju armsaid
lähedasi, kes mulle toeks ja abiks on."

Merit lõpetas Tallinna Muusikakeskkooli 2015. aastal Triin Ella
klassikalise laulu klassis. Lisaainena sai ta lõpudiplomi ka
koorijuhtimise erialal Ingrid Kõrvitsa juhendamisel. Samal aastal
astus Merit Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiasse
kooridirigeerimise erialale, õpetajaks Andres Heinapuu.

Merit on võitnud arvukalt laulukonkursse ja esineb aktiivselt
pereansambliga, kuhu kuuluvad isa Kaupo ja vend Märten
Männiste. Meriti kanda oli XII noorte tantsupeo peategelase
Hämariku roll. Rahvusooper Estonias on tal nimiosa
Vinteri/Raudmäe muusikalis “Pipi Pikksukk” ning kehastab ka
Punamütsikest haridusprojektis “Punamütsike ja seitse pöialpoissi”.
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